
Glöm inte att anmäla ändrad e-postadress/mobilnummer.  
Det är styrelsens enda kanaler att kunna kontakta dig om  
något händer. 
 
Nyhetsbrev BRF Granatäpplet, augusti 2022 
Här kommer information från Styrelsen om vad som händer i vår bostadsrättsförening 
 
1. Filterbyte lördag 10/9  
Vi startar kl 09.00 och räknar md att vara klara ca 13.00. Vi börjar på Honnörsgatan 27 och 
tar sedan husen i följande ordning: 25, 23, 21, 19, 17, 20, 22. Vi börjar på översta våningen 
och tar oss sedan nedåt i resp. hus. 
Bytt görs av Folkfilter, dt är 4-5 ungdomar som är klädda i vita overaller och strumpor går in i 
lägenheten, representanter ur styrelsen följer med. Bytet tar ett par minuter per lägenhet. 
 
Du behöver flytta möbler och annat som kan vara i vägen framför resp. radiator. Det 
behövs 1 m svängrum framför varje fönster utom i köket där det inte sitter något filter. 
Har du ömtåliga saker på fönsterbrädan bör även dessa flyttas. 
 
Glöm inte att sätta låset i serviceläge om du inte är hemma. 
Detta är enda tillfället att få sina filter bytta. 
 

 
 
Möjlighet finns att köpa kolfilter och köksfläktsfilter, säg till när de kommer så byter de dessa 
samtidigt. Betalar gör man med kort eller swish 
 
 
2. Höstens städdag, söndag 9/10 
Boka in dagen i din kalender. Här hjälps vi åt att snygga till i och runt våra hus. Vi samlas kl 
10.00 vid carporten för fördelning av arbetsuppgifter. 
 
 
3. Höga elpriser 
Är något vi hör talas om nästan dagligen. Föreningen tecknade 2021 ett treårsavtal med 
Vattenfall. Det innebär att vi har samma elpris till augusti 2024.  Under förutsättning att inga 
andra avgifter/skatter etc, som ingår i totala elpriset, ändras kommer priset till medlem vara 
detsamma i två år till.   
 
 
4. Information om TV-innehåll 
Telia meddelar att det nu pågår omförhandlingar av avtalet med Viaplay Group. Målet är att 
de ska komma överens innan den 30/9.  Kommer de inte överens får de inte längre sända 
deras TV-innehåll. De kanaler i det kollektiva avtalet som berörs är TV3, TV6, TV8 och TV10. 
Uppdaterad information hittar du här (hos Telia) 
 

I juni producerade vi 12 274 kWh 
I juli producerade vi 10 729 kWh  

Vilket är nästan lika mycket el som medlemmarna i 4 av våra hus förbrukade under perioden 
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